

تولید صنعتی جنگنده های جدید در ایران

مواد اولیه آن هم در کشور تولید می شود.

وی، موشک زمین به زمین تا برد ۲ هزار کیلومتر، موشکهای کروز، دریایی، پدافند هوایی، ضد موشک و ضد زره را از جمله تولیدات صنایع دفاع عنوان کرد و افزود: در صنایع هوایی نیز علاوه بر آن که انواع پرنده های نظامی و غیر نظامی در این وزارتخانه تعمیر می شوند برای ساخت جنگنده های نسل ۵ و به روز دنیا نیز در حال تلاش و مطالعه هستیم. وزیر دفاع، ساخت چند نوع بالگرد تهاجمی و ترابری، هواپیمای بدون سرنشین شامل تهاجمی، چند منظوره، تصویر برداری و هدف و نیز ایستگاه های کنترل پهپادها را از دیگر نمونه های خود کفایی کشور عنوان و اظهار کرد: ساخت انواع سلاح های فردی و جمعی با کالیبرهای مختلف، مهمات توپخانه در کنار تولید انواع ناوچه های موشک انداز، زیر دریایی های کلاس مختلف، مین ها و توپهای دریایی، تانکها و تجهیزات مربوطه و تجهیزات مقابله با مواد شیمیایی از جمله دیگر تجهیزات ساخت وزارت دفاع است.

بقیه در صفحه ۲

گروه سیاسی: وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اعلام کرد: پس از پرواز موفقیت آمیز جنگنده آذرخش که با تلاش وزارت دفاع و ارتش انجام شد، اکنون ایران وارد مرحله تولید صنعتی شده و تعداد قابل توجهی از این نوع جنگنده ها در آینده نزدیک وارد ناوگان هوایی نیروهای مسلح می شود.

سردار مصطفی محمد نجار با بیان این که نسل دوم این نوع جنگنده ها نیز بزودی پرواز آزمایشی خواهد داشت و برای ساخت جنگنده های نسل ۵ و به روز دنیا در حال تلاش و مطالعه هستیم، گفت: خط تولید توپ اسکای گارد ۳۵ م.م که با سیستم پیشرفته کنترل آتش در این وزارتخانه ساخته شده، مورد بهره برداری قرار می گیرد. وزیر دفاع با اشاره به این که وزارت دفاع با ۱۱ مجموعه بزرگ و گسترده در فرآیند های مختلف دفاعی، رفاهی و خدماتی نیروهای مسلح فعالیت می کند، افزود: اکنون در صنعت هوافضا موفق شده ایم نیازهای موشکی کشور را خود کفا کنیم. هم اکنون طراحی و تولید کامل انواع موشکها در داخل کشور صورت گرفته و حتی

تولید صنعتی جنگنده‌های جدید در ایران

ادامه از صفحه اول

وزیر دفاع با اشاره به این که ایران با غلبه بر محدودیت‌های تحریم امریکا قادر به ساخت قطعات مورد نیاز هواپیماهای اف ۱۴ در داخل شده است، تصریح کرد: موشک‌های ضدزره در انواع مختلف و انواع راکتها با بردهای متفاوت، موشک زمین به زمین با بردهای مختلف و با کاربردهای متفاوت، انواع موشک‌های کروز و دریایی و تولید انواع پدافند هوایی و موشک‌های ضد موشک امروز در اختیار نیروهای مسلح ما قرار دارد و موجب قدرت نیروهای مسلح ما شده است.